
1

Objednatel:
Česká republika – Ministerstvo obrany Výzva k poskytnutí dílčího plnění
se sídlem Tychonova 1, 160 01, Praha 6 č. Sp MO 5680/4/2017-4423
jejímž jménem jedná: ve smyslu čl. 3.3. Rámcové dohody o servisu a

opravách vozidel TATRA T-815 Sp MO 5680/2017-4423

VÚ 4423 Přáslavice, 783 54
Typ zařízení: T 815 AV15

IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Ev. č. (VPZ) 373-46-69

Zhotovitel:
Zahájení dílčího plnění:

od podpisu výzvy
k poskytnutí plnění

OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ s.r.o.
U panelárny 538/1, 779 00 Olomouc
IČO: 27778479

Ukončení dílčího plnění: 7. 4. 2017DIČ: CZ27778479
Bankovní spojení:
Specifikace dílčího
plnění:

Jedná se o běžnou opravu vozidla T 815 AV15 VPZ: 373-46-69

P.č. Úkon Ks Čas
Cena v Kč
(bez DPH)

Cena v Kč
(s DPH)

Odstranění závad:
- Oprava nefunkčních uzávěrek diferenciálů
- Oprava řízení – při řazení půlek z malých

na velké jde přes zuby
- Kontrola až kompletní výměna kabeláže

elektroinstalace
- Oprava nezávislého naftového topení –

vyhazuje bimetalová pojistka
- Kontrola a oprava listových tlumičů

podvozku

Cena maximálně přípustná v Kč (s DPH) 200 000,00
Seznam náhradních dílů poskytnutých pro plnění
dílčího plnění objednatelem.

---

Seznam položek, které budou ve smyslu čl. 6.5
Smlouvy provedeny výměnným způsobem

---

Vyřizuje:

Tel.: 604 231 877
Fax.:

V Přáslavicích dne: V Olomouci dne:

jednatel

_______ ____________________________
Razítko a podpis


